

6 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

（格式示例二，适用于服务类项目）

采购编号/包号：BGPC-G26222 项目名称：北京肿瘤医院 2026 年保洁服务采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	人工费	11150400.00	2	22300800.00	详见附表 1
2	人员保险成本	137520.00	2	275040.00	工伤、团体意外、团体健康险，720 元/人. 年
3	设备工具费	55904.00	2	111808.00	详见附表 2、工具设备明细表
4	耗材费用	146610.00	2	293220.00	详见附表 3、拟投入耗材明细表
5	公共责任险	12000.00	2	24000.00	按照同规模医院类型综合测算
6	管理费	345073.02	2	690146.04	按照前项和*3%
7	税金	710850.42	2	1421700.84	按照前项和*6%
总价（元）				25116714.88	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商绝对所有权拥有者所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京住总北宇物业服务有限责任公司

日期：2026年07月19日

附表 1、人工费

序号	岗位	数量	月成本单价 (元)	月小计	年成本（元）	服务期成本(2 年)	备注
1	项目负责人	1	11000.00	11000.00	132000.00	264000.00	含工资、社 保、福利、 等费用
2	保洁主管	5	9000.00	45000.00	540000.00	1080000.00	同上
3	保洁员	185	4720.00	873200.00	10478400.00	20956800.00	同上
合计		191		929200.00	11150400.00	22300800.00	



附表2、投入本项目的工具设备物资明细表

序号	工具设备名称	品牌 型号	数量	单位	单价 (元)	年折旧费 (按照 2 年折旧)	服务期费 用 (2 年)	生产企业名称	产地 国别
1	静音手推式洗地机	扬子 YZ-X2E	3	台	6390.0 0	9585.00	19170.00	安徽扬子清洁设备有限公司	中国
2	小型无菌洗地机	洁乐美 YSD-420B	3	台	7150.0 0	10725.00	21450.00	上海洁乐美清洁设备有限公司	中国
3	湿式医用吸尘器	白云清洁 BF502	3	台	1800.0 0	2700.00	5400.00	广州白云清洁设备有限公司	中国
4	高压微雾消毒机	洁博士 CVS-1200	2	台	3800.0 0	3800.00	7600.00	深圳洁博士环保科技有限公司	中国
5	分区双桶榨水车	白云清洁 AF08173	20	台	420.00	4200.00	8400.00	广州白云清洁设备有限公司	中国
6	保洁专用手推车	白云清洁 AF08175	10	辆	580.00	2900.00	5800.00	广州白云清洁设备有限公司	中国
7	工具消毒桶	茶花 0335	6	个	45.00	135.00	270.00	茶花现代家居用品股份有限公司	中国
8	普通尘推机	RP310C	2	部	3800.0 0	3800.00	7600.00	凯叻清洁系统(苏州)有限公司	国产
9	普通吸水机	DS356	2	个	2500.0 0	2500.00	5000.00	杭州嘉美净化设备有限公司	国产
10	鼓风机	洁霸 BF530	3	台	650.00	975.00	1950.00	山西洁霸清洁服务集团股份有限公司	国产
11	喷香机	MANLQI	48	个	75.00	1800.00	3600.00	惠州市创美实业有限公司	国产
12	污物密闭转运车	广和 GH1156-b	2	辆	4500.0 0	4500.00	9000.00	江苏广和医疗科技有限公司	中国
13	工作梯	奥鹏 AP-205	2	把	180.00	180.00	360.00	浙江奥鹏工贸有限公司	中国
14	作业指示牌	白云清洁 AF03021	4	个	35.00	70.00	140.00	广州白云清洁设备有限公司	中国
15	喷壶	市下 SX-507	10	个	12.00	60.00	120.00	浙江市下控股有限公司	中国
16	日式扫帚	妙洁 MOBDT-EC	8	把	25.00	100.00	200.00	脱普日用化学品(中国)有限公司	中国
17	日式墩布	美丽雅	40	把	35.00	700.00	1400.00	四川鸿昌塑胶	中国

		HC050330						工业有限公司	
18	墩布头	美丽雅 HC050331	20	个	8.00	80.00	160.00	四川鸿昌塑胶 工业有限公司	中国
19	伸缩杆	白云清洁 AF05003	6	根	45.00	135.00	270.00	广州白云清洁 设备有限公司	中国
20	水桶	茶花 0207	6	个	28.00	84.00	168.00	茶花现代家居 用品股份有限 公司	中国
21	水管	日丰 RF-16mm	2	卷 (5 0 米)	120.00	120.00	240.00	日丰企业集团 有限公司	中国
22	反光衣	安惠 AH-F01	10	件	18.00	90.00	180.00	浙江安惠防护 用品有限公司	中国
23	小推车	白云清洁 AF08170	2	辆	380.00	380.00	760.00	广州白云清洁 设备有限公司	中国
24	专用大绳	安惠 AH-S20	2	根 (1 00 米)	280.00	280.00	560.00	浙江安惠防护 用品有限公司	中国
25	安全绳/安全 带	世达 FP0701	4	套	150.00	300.00	600.00	世达工具(上 海)有限公司	中国
26	吊板	安惠 AH-D01	2	块	180.00	180.00	360.00	浙江安惠防护 用品有限公司	中国
27	自锁器	安惠 AH-Z01	4	个	85.00	170.00	340.00	浙江安惠防护 用品有限公司	中国
28	八字环	坎乐 KL-801	4	个	35.00	70.00	140.00	浙江坎乐户外 用品有限公司	中国
29	耐高压水管	熊猫 PM-360	2	根 (2 0 米)	160.00	160.00	320.00	上海熊猫清洁 机械有限公司	中国
30	安全帽	梅思安 V-Gard	10	顶	45.00	225.00	450.00	梅思安(中国) 安全设备有限 公司	中国
31	玻璃套装工具	320cm	20	套	80.00	800.00	1600.00	山西洁霸清洁 服务集团股份 有限公司	国产
32	线轴	50m	10	个	350.00	1750.00	3500.00	上海胜连仓储 设备有限	国产
33	梯子	4m	5	个	400.00	1000.00	2000.00	上海胜连仓储 设备有限	国产
34	尘推	90cm	20	套	60.00	600.00	1200.00	永康壹加叁科 技有限公司	国产

35	尘推	60cm	20	套	45.00	450.00	900.00	永康壹加叁科技有限公司	国产
36	尘推	40cm	20	套	30.00	300.00	600.00	永康壹加叁科技有限公司	国产
保洁工具合计:						55904.00	111808.00		



附表3 、 拟投入耗材明细表

序号	名称	品牌	单价 (元)	年用 量	单 位	年费用 (元)	服务期费 用 (2 年)	生产企业名称
1	纳米毛巾 (分色)	洁丽雅	2.6	1000	条	2600.00	5200.00	广州洁丽雅有限公司
2	黑色生活垃圾袋	美丽雅	8.75	1000	包	8750.00	17500.00	深圳美丽雅家居用品有限公司
3	黄色医疗废物袋	佳佰	9.2	800	包	7360.00	14720.00	上海佳佰电子商务有限公司
4	红色感染性废物袋	网易严选	10.8	800	包	8640.00	17280.00	杭州网易严选贸易有限公司
5	蓝色可回收物袋	天虹	7.5	500	包	3750.00	7500.00	深圳市天虹商场股份有限公司
6	绿色厨余垃圾袋	无印良品	6.8	400	包	2720.00	5440.00	无印良品(上海)商业有限公司
7	灰色其他垃圾袋	屈臣氏	5.9	400	个	2360.00	4720.00	屈臣氏个人护理商店有限公司
8	医用一次性PE手套	稳健	8.4	500	盒	4200.00	8400.00	新疆新越丝路有限公司
9	医用隔离衣	玛仕福	34.9	100	袋	3490.00	6980.00	京东工厂自营
10	医用中性清洁剂	新华	201	50	桶	10050.00	20100.00	新华医疗
11	医用除垢剂 (弱酸性)	绿伞	14	120	瓶	1680.00	3360.00	北京绿伞科技股份有限公司
12	5%含氯消毒液	拓洁	29	100	桶	2900.00	5800.00	北京拓洁清洁设备有限公司
13	季铵盐消毒液	净安	35	100	桶	3500.00	7000.00	上海净安化工科技有限公司
14	过氧化氢消毒液	利尔康	10.8	100	桶	1080.00	2160.00	山东利尔康医疗科技股份有限公司
15	玻璃清	凯之达	15	200	桶	3000.00	6000.00	凯之达化工有限公司
16	洁厕剂	洁婢	25	200	桶	5000.00	10000.00	凯之达化工有限公司
17	全能剂	巨霸	30	50	桶	1500.00	3000.00	南京源诚高分子材料有限公司
18	牵尘油	巨霸	55	120	桶	6600.00	13200.00	南京源诚高分子材料有限公司
19	除垢剂	巨霸	35	40	桶	1400.00	2800.00	南京源诚高分子材料有限公司
20	结晶粉	巨霸	25	40	桶	1000.00	2000.00	南京源诚高分子

								材料有限公司
21	壁丽珠	立白	17	100	瓶	1700.00	3400.00	立白集团有限公司
22	高泡	白云	35	40	桶	1400.00	2800.00	白云清洁集团有限公司
23	低泡	白云	30	40	桶	1200.00	2400.00	白云清洁集团有限公司
24	不锈钢油	白云	25	50	桶	1250.00	2500.00	白云清洁集团有限公司
25	胶手套	妙洁	1	2000	副	2000.00	4000.00	广州妙洁日用品有限公司
26	消泡剂	妙洁	20	50	瓶	1000.00	2000.00	广州妙洁日用品有限公司
27	洗衣粉	雕牌	6	100	袋	600.00	1200.00	纳爱斯集团总
28	空气清新剂	立白	20	120	瓶	2400.00	4800.00	立白集团有限公司
29	百洁丝	妙洁	0.3	500	块	150.00	300.00	广州妙洁日用品有限公司
30	去污粉	白云	3	300	袋	900.00	1800.00	白云清洁集团有限公司
31	消毒水	84	20	300	桶	6000.00	12000.00	白云清洁集团有限公司
32	洗涤灵	白云	18	200	桶	3600.00	7200.00	白云清洁集团有限公司
33	抛磨片	SC	10	50	片	500.00	1000.00	河南科美磨料磨具有限公司
34	洗地盘	艾瑞特	150	10	个	1500.00	3000.00	芜湖艾瑞特机电设备股份有限公司
35	洗地毯盘	艾瑞特	200	10	个	2000.00	4000.00	芜湖艾瑞特机电设备股份有限公司
36	透明胶带	顺辉	2	100	卷	200.00	400.00	石家庄永盛胶粘带有限公司
37	胶皮管	风帆	12	20	个	240.00	480.00	石家庄永盛胶粘带有限公司
38	地板蜡	能臣	108	60	桶	6480.00	12960.00	上海能臣日用品有限公司
39	强力地毯去渍剂	夏阳 (XIAYANG)	42	150	桶	6300.00	12600.00	白云清洁集团有限公司
40	香片	登致	22	100	盒	2200.00	4400.00	上海登致智能科技有限公司
41	灭鼠药	隆华	26.8	100	盒	2680.00	5360.00	广西隆华生物科

								技股份有限公司
42	消杀药剂	隆华	9.9	300	瓶	2970.00	5940.00	广西隆华生物科技股份有限公司
43	喷香罐	MANLQI	14.8	1200	瓶	17760.00	35520.00	广州凡而芳香日用品有限公司
以上保洁耗材:						146610.00	293220.00	

